Ankara.
- Ergin, M. (1972). *Türk dil bilgisi*. İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları
- Evlia Çelebi. (t.y.). *Seyahatname*. Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Bağdat Kitaplığı 308. Cilt VII.

- Gültekin, O. (2010). *İstanbul kadı sicilleri Üsküdar mahkemesi 17 numaralı sicil (H. 956 – 963 / M. 1549 – 1556*, İstanbul: İslam Araştırmaları Merkezi Yayını.
- Güntekin, R. N. (2002). *Akşam Güneşi*. İstanbul: İnkılap Kitabevi
- Hohenhaus, P. (2005). *Lexicalization and institutionalization*. Ştekauer, P., Lieber, R. (Ed.). *Handbook of word-formation* (353-373). Springer.
- İmer, K., Kocaman, A., Özsoy, A.